CAPITOLO !
Sezione meccanica
英文用
INDICE
!. Sezione meccanica
 1. CARATTERISTICHE TECNICHE......................................................!- 1
(1) Caratteristiche tecniche ......................................................................................!- 1
(2) Forme dei bottoni ................................................................................................!- 2

Accessorio
Optional
Optional
Spessore
t=1,6
t=2,0
t=2,6
No. di parte
40020764
40020769
40020770
!– 17
4. REGOLAZIONE DELLA MACCHINA PER CUCIRE
(1) Regolazione dell’ago e crochet
No. di parte JUKI No. di parte dell’ago
MSM3AAN1100 NEEDLE SM332EXTLG-NY #11
MSM3AAN1200 NEEDLE SM332EXTLG-NY #12
MSM3AAN1400 NEEDLE SM332EXTLG-NY #14
MSM3AAN1600 NEEDLE SM332EXTLG-NY #16
MSM3AAN1800 NEEDLE SM332EXTLG-NY #18
MSM3ABN1100 NEEDLE SM332SUPLG-NY #11
MSM3ABN1200 NEEDLE SM332SUPLG-NY #12
MSM3ABN1400 NEEDLE SM332SUPLG-NY #14
MSM3ABN1600 NEEDLE SM332SUPLG-NY #16
MSM3ABN1800 NEEDLE SM332SUPLG-NY #18
2) Regolazione della distanza tra l’ago e il crochet
Usare il calibro di tempismo fornito come accessori.
Allentare le due viti 1, spostare il crochet 2 e
regolare allentando la vite 4 in modo che la